
2018年12月吉日
同窓生 各位

関西学院高等部同窓会
会長　 河崎　司郎

関 西 学 院 高 等 部
部長 　枝川　　豊

関西学院高等部　第３回 同窓会総会（新制高等部創立70周年記念総会）のご案内

拝啓　寒冷の候、同窓生の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素より母校の教育と同窓会活動に対しまして、深いご理解と暖かいご協力を賜り、
誠にありがとうございます。
　さて、今年度、母校は新制高等部創立70周年を迎えました。そこで、５年に一度の同窓会総
会を「創立70周年記念総会」として下記要領にて開催致したく、ご案内申し上げます。
　つきましては、同窓生が一堂に集い、盛大に70周年を祝い、母校の更なる発展に思いを馳
せる楽しい時間を持ちたいと存じますので、ご同期の皆さまお誘い合わせの上、多数ご出席
くださいますよう、宜しくお願い致します。
　尚、ご出席の場合のみ、ご返事を年明け２月９日（土）までに同封の返信用ハガキにてご返
信願います。また、ご出席の場合は予め会費（１万円）をコンビニエンスストアでお支払いい
ただくか、ゆうちょ銀行よりお振り込み願います。
　また、この同窓会に合わせて募金のお願いをしたいと考えております。詳細は同封してお
りますお願い状にその趣旨を書いてございますので、お読みいただき、ご賛同いただければ
幸いでございます。
　それでは、皆さまとお会いできますことを楽しみにしております。

敬　具

記

日　時　　2019年３月２日（土）　　17時  （受付開始 16時）
会　場　　ＡＮＡクラウンプラザ神戸　受付 ９階・宴会場 10階

住所 : 神戸市中央区北野町１－１（新幹線・地下鉄「新神戸駅」直結）
TEL : 078－291－1121

会　費　　１万円　（２月15日（金） までに同封の専用用紙にてコンビニでお支
払いいただくか、ゆうちょ銀行よりお振込み願います）

※ご出席の場合のみ２月９日（土）までに同封のハガキにてご返信願います
※確認の必要上、お支払・お振込の「領収書」を当日ご持参願います
※付き添いが必要な方については、付き添いの方の会費はいただきません
返信用はがきの通信欄に、付き添われる方のお名前をご記入ください 

以　上

お問い合せ先　　関西学院高等部　副部長　田澤　秀信
TEL 0798－51－0975


